INDICAÇÃO Nº 12/2005

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado indica ao Executivo Municipal, na forma regimental, a necessidade de colocar iluminação pública na Rua  Goiás, nº 1531, no Bairro São José  em frente a residência do Sr. Júlio César Prado.

JUSTIFICATIVA:

O Sr. Júlio Prado é um empresário muito conhecido em nossa cidade, a falta de iluminação não traz transtornos apenas para a sua residência, mas para várias pessoas que precisam passar pelo local, que é perigoso durante a noite, devido a falta de iluminação.

Sala das sessões, 28 de fevereiro de 2005.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador do PC do B